



ACTA No. 3

Sesión extraordinaria De fecha 8 de octubre de 2013 Acuerdo No. 1

SE CONCEDIÓ AL C. FERNANDO GONZÁLEZ SÁNCHEZ, Y LAS PERSONAS ANTES CITADAS PERMISO PARA AUSENTARE DE SU CARGO LOS DÍAS 10,11,12,13 Y 14 PARA TRASLADARSE A LA CIUDAD DE FORTH WOTH TX.

Acuerdo No. 2

POR UNANIMIDAD SE NOMBRA A LA LIC. AMARO JÁUREGUI DURAN APODERADA LEGAL DEL MUNICIPIO Y SE LE CONCEDE PODER AMPLIO, QUEDANDO REVOCADO EL ACUERDO DEL PUNTO 3 DEL ACTA 24 DE FECHA 14 DE SEPTIEMBRE DE 2011.

ACUERDO No. 3

POR UNANIMIDAD SE AUTORIZA A LAS C. ELVIRA BECERRA VILLALPANDO SINDICA MUNICIPAL Y A LA C.P. JESSICA SÁNCHEZ DURAN, PARA QUE EN AUSENCIA DEL C. FERNANDO GONZÁLEZ SÁNCHEZ PRESIDENTE MUNICIPAL, TENGAN FACULTAD DE FIRMAR MANCOMUNADO ANTE LA ORGANIZACIÓN BANCARIO BANORTE.

ACUERDO No. 4

POR UNANIMIDAD SE AUTORIZA LA APORTACIÓN DE \$7,500.00 Y \$23,624.00 DEL PROGRAMA 3X1 PARA LAS ACCIONES ARRIBA MENCIONADAS.

ACUERDO No. 4

CON VOTACIÓN UNÁNIME SE AUTORIZA LA APORTACIÓN MUNICIPAL DE \$200.000.00 PARA PROYECTO DE AUTOEMPLEO.

Acuerdo No. 5

CON UNA VOTACIÓN UNÁNIME SE AUTORIZA EL FONDO IV DEL ANTERIOR PROGRAMA EN EL ENTENDIDO QUE SE BUSCARÁ LA PRONTA REGULARIZACIÓN DE LOS ESPACIOS DEPORTIVOS. ASÍ MISMO SE HACE CONSTAR QUE LA UNIDAD DEPORTIVA LOS ARCOS





DESDE 1982 SIENDO EL PRESIDENTE EL PROFR. ELÍAS MUÑOZ VALDEZ EL AYUNTAMIENTO HA TENIDO LA POSESIÓN PUBLICA, FÍSICA, CONTINUA PACÍFICA Y DE BUENA FE Y A TÍTULO DE PROPIETARIO.

ACUERDO No. 6

POR UNANIMIDAD SE RATIFICA EL ACUERDO DEL ACTA 68 PUNTO 4.

Acuerdo No. 7

Por unanimidad queda establecido el colectón el día 15 de diciembre.

ACUERDO No. 8

EL LIC. SERGIO DANIEL SANDOVAL PROCEDIÓ LA COMISIÓN DE INVESTIGACIÓN INTEGRADA POR EL MISMO Y LOS LIC. ANTONIO AVELAR RODRÍGUEZ Y LIC. JAVIER MACÍAS RAMÍREZ.

Acuerdo No. 9

POR VOTACIÓN UNÁNIME QUEDÓ COMO DIRECTOR DE CATASTRO EL ING. FRANCISCO JAVIER SANDOVAL SANDOVAL.